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Jalgpalliklubi "Lootos" 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Jalgpalliklubi Lootos tegutseb aastast 1994 ja koondab Pdlva maakonnas noori ja taiskasvanud jalgpallihuvilisi. 2019 aastal osales klubi Eesti
Meistri- ja karikavdistlustel kahe téiskasvanute ja kuue noortev@istkonnaga. Klubi naiskond I6petas Eesti naiste Meistriliiga 7. kohaga ja sellega
kindlustas Meistriliigas jatkamise ka 2020 aasta hooajal. Duubelnaiskond osales Teises liigas, saavutades viienda koha. Tudrukute v8istkond
osales U11 vanuseklassis. Lisaks osalesid klubi tidrukud SK Barca koosseisus U15 vanuseklassi vdistlustel. Meeskond mangis IV liigas ning
I6petas nii pdhihooaja kui tleminekuturniiri viienda kohaga. Noortev@istkonnad osalesid ligi 100 Eesti-sisesel ja 4 valisturniiril ligi 90 noorte ja
taiskasvanute v@istkonnaga. Satelliittreeninggrupid tegutsesid Kanepi, Pdlva ja Répina vallas. P8lvas jatkati Jalgpalliaabitsa projektiga
lasteaedadele ja toimus Noorte Lootoste Turniir. Klubi korraldas 2019 aastal viis turniiri (sh. 2 rahvusvahelist jalgpalliturniiri Lootos CUP,
Lootosspring ), millel kokku osales enam kui 2000 jalgpallurit. Koostéds Maakonna Spordiliiduga viidi labi maakonna meistri- ja karikavbistlused
saalijalgpallis ning korraldati ja viidi labi koolinoorte meistrivdistlused nii gimnaasiumi kui pdhikooli astmetele. Korraldati EJL-i suvelaager ja
erinevad miniturniirid. Klubi korraldas fannireise Eesti rahvuskoondise maavadistlustele ja sdprusméangudele. Klubi kais kilas sdprusklubil
Inglismaal KKH projekti raames, et arendada koostodsidemeid ja sGprussuhteid. Noortekoondistes osalesid: Ave-Lii Laas, Karina Piirimaa,
Kristin Kukli, Indra-Liz Nemvalts, Kart Hudsi, Ita Lillo, Mae Lillo, Kati Karola Silla, Marianne Veberson. Klubi korraldas koostdés EJLiga mitmeid
koolitusi, millel osalesid klubi treenerid ja vabatahtlikud. Investeeringutest suuremaks oli Lootospargi kunstmurukatte vahetamine uuema vastu.
Projekti kaasfinantseerijateks olid EJL ja P6lva vald. Enamus klubi seniseid sponsoreid ja toetajaid jatkab. Klubi juhatus pidas 2019 aastal 21
juhatuse koosolekut ning viis labi 1 tldkoosoleku. Seisuga 31.12.2019 oli klubis 30 liiget + 7 auliiget. Noorliikmeid oli klubis 168 (sh. tudrukuid
43). Juhatus on 6 liikmeline. Klubi juhatusele tasusid ei ole maksnud.



Jalgpalliklubi "Lootos"

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

5668
6 885
12553

420 858
420 858
433 411

6 600
10 847
17 447

51 528
51528
68 975

220 294
144 142
364 436

433 411

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

18 999
4 654
23 653

261 807
261 807
285 460

6 600
4172
10772

54 394
54 394
65 166

223 499

-3 205
220 294
285 460



Jalgpalliklubi "Lootos"

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressitulud
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2019

35025
265 063
27727
327 815

-77 451
-66 782
-39 052
-388
-183 673
144 142
0

0

144 142

2018

33985
85 343
15559
134 887

-77 507
-45 766
-14 443
0

-137 716
-2 829
867
-1243
-3 205

2019. a. majandusaasta aruanne



Jalgpalliklubi "Lootos" 2019. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018
Rahavood pd&hitegevusest
P&hitegevuse tulem 144 142 -2 829
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 39 052 14 443
Kokku korrigeerimised 39 052 14 443
Kokku rahavood p6&hitegevusest 183 194 11614
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel 196794 7626
Kokku rahavood investeerimistegevusest -196 794 -7 626
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed -3711 -16 104
Makstud intressid 3980 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 269 -16 104
Kokku rahavood -13331 -12 116
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 18 999 31115
Raha ja raha ekvivalentide muutus -13 331 -12 116
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 5668 18 999



Jalgpalliklubi "Lootos"

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Netovara kantakse tulevaste perioodide tulusse.

223 499

-3 205
220 294
144 142
364 436

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

223 499

-3 205
220 294
144 142
364 436



Jalgpalliklubi "Lootos"

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud Eesti Hea
Raamatupidamistava pShimdtteid ja Gldndudeid.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud tekkep&hiselt, on pidtud jargida
RS lisas nr 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 kirjete jéarjekorda.
Tulude ja kulude kirjendamisel on lahtutud tulude ja kulude vastavuse
printsiibist.

Majandustehingute kirjendamisel ja kajastamisel on lahtutud RS 3

mdistetest ja aastaaruande koostamisel RS 5 pdhimbtetest.

Lisa 2 Vblad toovdtjatele
(eurodes)

31.12.2019
Tootajatele
Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)
2019 2018
Palgakulu 49911 34 205
Sotsiaalmaksud 16 879 11 562
Kokku t66joéukulud 66 790 45 767
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 4 4
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018
Flusilisest isikust likmete arv 30 30

2019. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 29.06.2020

Jalgpalliklubi "Lootos" (registrikood: 80031013) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN MAEOTS Juhatuse liige 29.06.2020



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik

Faks

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood
9312

Sisu

+372 7993344

+372 5257926
jklootos@gmail.com

www.fclootos.ee

Pd&hitegevusala

Jah



